

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup i dostawa szyn kolejowych 49E1 oraz 60E1 dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. - znak sprawy: SKMMS.086.32.19**

I. Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

1. „Czy dostawa może być zrealizowana transportem kolejowym, czy tylko samochodowym? W przypadku transportu kolejowego proszę o podanie nazwy bocznic kolejowej.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że z uwagi na obowiązujące procedury związane z transportem kolejowym proponuje transport drogowy. W przypadku transportu drogowego konieczne jest poinformowanie Zamawiającego o planowanym terminie dostawy na 48 h przed.**

2. „Odnosnie Załącznika nr 1 do SIWZ (Formularz Oferty) pkt. IV:

Prosimy o modyfikację poniższego zapisu w następujący sposób:

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie do dnia ..... 2019 r.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę treści zapisu i dokonuje stosownej zmiany w projekcie Umowy.**

3. „Odnosnie pkt. XIII ppkt. 13.1 do SIWZ (Poleganie na zdolnościach innego podmiotu):

Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca zlecając realizację usługi transportowej (transport leży po stronie Wykonawcy) osobie trzeciej, powierza czy nie powierza realizację zamówienia podwykonawcy.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że Wykonawca zlecając realizację usługi transportowej (transport leży po stronie Wykonawcy) osobie trzeciej, nie powierza realizację zamówienia podwykonawcy.**

4. „Odnosnie Załącznika nr 2 (Wzór Umowy) §1, ust.2:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby dokumenty jakościowe dla dostarczonych szyn zostały przesłane w dniu dostawy e-mailem i dodatkowo pocztą wraz z fakturą. W związku z faktem, iż dostawy realizowane są transportem przewoźnika istnieją poważne, obiektywne trudności dołączenia do dostawy i skutecznego doręczenia tak ważnych dokumentów.”

**Odpowiedź:**


Zamawiający informuje, że wyraża zgodę, aby dokumenty jakościowe dla dostarczonych szyn zostały przesłane w dniu dostawy e-mailem i dodatkowo pocztą wraz z fakturą.


5.,,Odnośnie Załącznika nr 2 (Wzór Umowy), §5, ust. 1:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu wymiany reklamowego towaru na wolny od wad z 10 na 30 dni?"

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę treści zapisu i dokonuje stosownej zmiany w projekcie Umowy.

  
**PREZES ZARZĄDU**  
*mgr Maciej Lignowski*

  
**PROKURENT**  
*mgr Sławomir Pipke*